
Průvodní list - Můj vesmírný sešit

O čem materiál je?

Můj vesmírný sešit je souborem mnoha pracovních listů s tematikou vesmíru s mými autorskými
obrázky. Jedná se o materiál, díky kterému si děti procvičí své dovednosti a užijí legraci. Omalovánky
a další aktivity pomáhají rozvíjet dětskou kreativitu a fantazii, zatímco grafomotorické listy a
dokreslování polovin obrázků pomáhá rozvíjet dětskou jemnou motoriku a koordinaci očí a rukou.
Počítání, logické úkoly pomáhají rozvíjet logické myšlení. 

Na závěr zde najdete i kartičky na vesmírnou jógu.

Pojďte se pustit do objevování vesmíru.

 Pro koho je materiál vhodný?

Ebook je vhodný pro děti v mateřské školce a první třídě základní školy. Můžete ho využít v kolektivu
děti třeba při vesmírném týdnu, ale i doma pro své ratolesti.

Co obsahuje samotný soubor?

Jedná se o PDF materiál, který obsahuje 45 stran.

Stezka obsahuje:

Co budete potřebovat k přípravě?
K přípravě materiálu budete potřebovat:

6 jógových kartiček doporučuji vytisknout 2 na jednu stranu a zalaminovat.

Průvodní dopis
Pracovní listy

přiřazování stínů
grafomotorické listy
dokreslování polovin obrázků
Poznávání souhvězdí a planet
Vesmírná jóga
Omalovánky

Vytištěný materiál
Tip: laminovací folie o síle 100 Mic.


